— 1 —

绵阳市人力资源服务中心文件

绵人力〔2019〕5 号

绵阳市人力资源服务中心
关于组织参加第六届大中城市联合招聘高校毕

业生春季专场活动的通知

各县市区人才服务中心，各园区党群部（劳动保障服务中心），

各高校工作站，各企事业单位：

根据《关于开展第六届大中城市联合招聘高校毕业生专场活

动的通知》（人社厅函［2018］217 号）和《关于组织单位参加

第六届大中城市联合招聘高校毕业生专场活动的通知》（绵人力

［2018］22 号）安排，今年 3 月 16 日至 6 月 7 日，将重点依托

高校毕业生精准招聘平台（http://xyzp.newjobs.com.cn,以下

简称精准招聘平台），举办第六届大中城市联合招聘高校毕业生

春季专场活动（以下简称春季活动）。为推动春季活动的扎实开

展，进一步提高服务效果，促进高校毕业生就业，现就有关事项

— 2 —

通知如下：

一、活动内容

（一）举办网络招聘大会。活动期间，依托精准招聘平台，

由中国国家人才网、中国公共招聘网及各地所属公共就业和人才

服务网站共同举办城市联合网络招聘大会。绵阳公共招聘网和绵

阳人才网在首页设立“绵阳高校毕业生精准招聘专区”，各县市

区（园区）和高校工作站要在其网站首页同步设立，链接至绵阳

精准招聘专区，要引导和发动用人单位及高校毕业生运用网络、

手机等渠道注册使用精准招聘平台，进行职位建模和职业能力测

评，助推供求双方信息实现线上精准匹配，要及时审核本地用人

单位资质及职位信息，保证信息真实、有效、合规。请各县市区

（园区）组织参加城市联合网络招聘大会的用人单位于春季活动

期间将《参加大中城市联合招聘高校毕业生专场活动报名表》（以

下简称《报名表》）报市人力资源服务中心高校毕业生指导部，

统一上传精准招聘平台，面向全国发布。

（二）举办现场招聘会。2019 年 4 月 17 日、5 月 15 日在绵

阳市人力资源市场（临园路东段 76 号科技大楼二楼）举办两场

“第六届大中城市联合招聘高校毕业生（春季）绵阳现场招聘

会”。请各县市区（园区）组织参加绵阳现场招聘会的用人单位

于活动前 3 天将《报名表》报市人力资源服务中心市场开发部，

同时登录绵阳人才网，填报需求信息，预订展位。请各高校工作

站广泛宣传，组织未就业高校毕业生前来应聘。

（三）组团赴外参加跨区域巡回招聘会。活动期间，全国部

分城市和行业人才机构举办多场综合性及行业性跨区域巡回招

聘会（春季有关安排请见附件 1）。市人力资源服务中心组织拟

— 3 —

参会单位赴外招聘，每个站点参会单位限 10 个名额，报满即止。

请各县市区（园区）组织参加跨区域巡回招聘会的用人单位于该

站点举办招聘会前 10 天将《报名表》报市人力资源服务中心高

校毕业生指导部，由中心统一上报，便于站点安排展位。赴外招

聘的交通费、住宿费、餐饮费等各种费用参会单位自理。每场赴

外招聘会结束后，市人力资源服务中心按 3000 元/家的标准给

予单位补贴，转账至单位。

（四）配套服务活动。活动期间，各县市区（园区）要积极

开展就业创业政策宣传、公共就业人才服务进校园宣讲、就业创

业培训、校地（企）对接、档案托管及人力资源社会保障事务代

理等多元化服务，帮助高校毕业生了解就业形势、就业创业政策

和用人需求，提高服务的针对性和有效性。

五、工作要求

（一）加强组织领导。各县市区（园区）要高度重视，统筹

实施，将活动纳入当地高校毕业生就业工作总体安排，制定专门

计划，明确牵头机构和任务，并给予相应的政策、资金、人员等

保障，建立长效机制。

（二）做好宣传发动。各县市区（园区）要积极发动本地主

流媒体，并利用网站、微博、微信等新媒体发布相关消息，不断

扩大联合招聘活动的知晓度和覆盖面。要深入高校、企业、社区

广泛推介精准招聘平台，介绍平台功能优势，调动各方积极性，

动员更多用人单位、高校及毕业生参与。各高校工作站应组织应

届毕业生参加本次活动，至少开展一场针对应届毕业生的就业创

业服务活动。

（三）加强重点帮扶。各县市区（园区）要把离校未就业高

— 4 —

校毕业生、少数民族及就业困难毕业生等群体作为重点关注对

象，提供精细化职业指导及精准化招聘服务，实施“一对一”就

业帮扶，尽快帮助他们实现就业。

（四）做好信息数据报送。各县市区（园区）要对活动情况

搞好收集统计、分析总结。活动结束后，要汇总形成工作总结（包

括基本情况和成效、特色做法和经验、下步考虑和建议等），以

图文结合的方式于 6 月 2 前报送市人力资源服务中心。

联系方式：

市场开发部联系人：施武

电话：（0816）2307039 邮箱：260769554@qq.com

毕业生指导部联系人：杨红

电话：（0816）2310321 邮箱：408515844@qq.com

中国国家人才网：http://www.newjobs.com.cn/

中国公共招聘网：http://www.cjob.gov.cn/

绵阳公共招聘网：my.sc91.org.cn

绵 阳 人 才 网：www.myhm.org

附件：1.第六届大中城市联合招聘高校毕业生（春季）巡回

招聘会安排

2.参加大中城市联合招聘高校毕业生专场活动报名

表

绵阳市人力资源服务中心

2019 年 3 月 14 日

绵阳市人力资源服务中心 2019 年 3 月 14 日印发

— 5 —

附件 1：

第六届大中城市联合招聘高校毕业生（春季）巡回招聘会安排

序号 站点名称 主办单位 时间 地点 联系人 联系方式 备注

1 兰州站
甘肃省人力资源市场

兰州大学
3月 30 日（周六）

兰州市城关区天水南路

222 号

常淑芳

师 鑫

0931-8722272

0931-8912100
综合性

2 银川站

银川市委人才工作局

北方民族大学

银川市人才工作服务中心

5月 8日（周三上

午 9:00-下午

2:30）

北方民族大学
刘洪涛

田 峰

0951-2066871、

0951-5555315、

13995294278、

综合性

— 6 —

附件 2：

参加大中城市联合招聘高校毕业生专场活动报名表
县市区（园区）名称： 联系人： 联系电话：

单位名称
统一社会
信用代码

单位地址 企业规模

联系人
及职务

联系电话 电子邮箱

行业类别

农林牧渔业、采矿业、制造业、电热燃气及水生产和供应业、建

筑业、批发和零售业、交运仓储和邮政业、住宿和餐饮业、信息

软件和技术服务、金融业、房地产业、租赁和商务服务业、科学

研究和技术服务业、水利环境和公共设施管理业、居民服务和其

他服务业、教育、卫生和社会工作、文化体育和娱乐业、公共管

理社会保障和社会组织、国际组织（请选择一项填写至右边）

经济类型

国有经济、集体经济、私
营经济、个体经济、联营
经济、股份制、外商投资、
港澳台投资与其他经济类
（请选择一项填写至右
边）

参加活动

项目

网络招聘大会

（选择打√）

现 场 招 聘 会

（选择打√）

4月 17 日
跨区域巡回招聘会

（选择打√）

兰州站

5月 15 日 银川站

招聘职位 职位说明 需求专业 学历 性别 人数 年龄 提供月薪 其它要求 工作地点

注：①参加现场招聘会的发此表至 260769554@qq.com；②参加网络和跨区域巡回招聘会的发此表至 408515844@qq.com；③为便于宣传，请提供单位简

介电子文档。

	关于组织参加第六届大中城市联合招聘高校毕业生春季专场活动的通知
	（一）举办网络招聘大会。活动期间，依托精准招聘平台，由中国国家人才网、中国公共招聘网及各地所属公共就